
Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 HUBER Samuel M9 SUC 0 1 50 1 50 3 30 2 40 4 20 170
1 GRESSOT Adam M11 SUC 0 0 3 30 2 40 1 50 1 50 170
3 LARDEAU Raphaël M11 SUC 1 50 4 20 4 20 2 40 12 8 3 30 140
3 VAUBOUR Gabriel M11 SUC 0 2 40 0 1 50 3 30 5 15 135
5 DUBOIS Victor M9 HEC 3 30 3 30 0 4 20 3 30 2 40 130
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Poule unique Poules de clast Poules + tab Par équipe Sabre électrique Tab + Tir. Places

COUPE DES 3 SABRES

ANIMATION 2022

CLASSEMENT GENERAL
Toutes catégories

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM

5 DUBOIS Victor M9 HEC 3 30 3 30 0 4 20 3 30 2 40 130
6 GAVILAN Maëva M9 HEC 5 15 6 14 5 15 1 50 0 7 13 94
7 BRACCINI-METZ Darius M11 SUC 0 0 7 13 1 50 9 11 6 14 88
8 LUTZ Hugo M9 SUC 8 12 0 0 1 50 7 13 0 75
9 RISSER Ana M9 HEC 4 20 5 15 8 12 5 15 5 15 8 12 65
9 SUZAN Samson M11 SUC 0 0 2 40 5 15 10 10 0 65
9 GROSMANGIN Hugo M7 HEC 0 11 9 9 11 2 40 0 15 5 65

12 MAILLOT Léo M9 SUC 9 11 7 13 6 14 4 20 15 5 11 9 58
13 MAULER Paul M9 HEC 0 9 11 10 10 3 30 18 2 14 6 57
14 VERNE Tiago M9 SUC 7 13 0 12 8 3 30 21 1 0 52
14 MIHALCEA Maria M9 SUC 2 40 8 12 0 0 0 0 52
15 BASTIEN Maxime M9 HEC 0 10 10 11 9 4 20 14 6 13 7 46
17 GOLTZENE Charly M9 HEC 6 14 0 0 5 15 11 9 0 38
18 MOREAU Alban M11 SUC 0 0 0 0 8 12 9 11 23
19 SCHILDKINECHT Ruben M9 SUC 0 0 0 0 6 14 0 14
20 PORCHE Marius M9 SUC 0 12 8 0 17 3 0 11
20 MOREAU Gaëtan M11 SUC 0 0 0 0 20 1 10 10 11
22 DIEBOLD Sarah M11 SUC 0 0 0 0 0 12 8 8
23 JEANMOUGIN Clément M9 SUC 0 0 0 0 13 7 0 7
24 LOCATELLI Lazare M7 SUC 0 0 0 0 15 5 0 5
25 SARLET Jules M9 SUC 0 0 0 0 19 1 0 1



Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 GRESSOT Adam M11 SUC 0 0 3 30 2 40 1 50 1 50 170
2 LARDEAU Raphaël M11 SUC 1 50 4 20 4 20 2 40 12 8 3 30 140
3 VAUBOUR Gabriel M11 SUC 0 2 40 0 1 50 3 30 5 15 135
4 BRACCINI-METZ Darius M11 SUC 0 0 7 13 1 50 9 11 6 14 88
5 SUZAN Samson M11 SUC 0 0 2 40 5 15 10 10 0 65
6 MOREAU Alban M11 SUC 0 0 0 0 8 12 9 11 23
7 MOREAU Gaëtan M11 SUC 0 0 0 0 20 1 10 10 11

Poule unique Poules de clast Poules + tab Par équipe Sabre électrique Tab + Tir. Places

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
M11 Fille

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM
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CLASSEMENT PAR CATEGORIE
M11 Garçons

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM

Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 DIEBOLD Sarah M11 SUC 0 0 0 0 0 12 8 8

Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 HUBER Samuel M9 SUC 0 1 50 1 50 3 30 2 40 4 20 170
2 DUBOIS Victor M9 HEC 3 30 3 30 0 4 20 3 30 2 40 130
3 LUTZ Hugo M9 SUC 8 12 0 0 1 50 7 13 0 75
4 MAILLOT Léo M9 SUC 9 11 7 13 6 14 4 20 15 5 11 9 58
5 MAULER Paul M9 HEC 0 9 11 10 10 3 30 18 2 14 6 57
6 VERNE Tiago M9 SUC 7 13 0 12 8 3 30 21 1 0 52
7 BASTIEN Maxime M9 HEC 0 10 10 11 9 4 20 14 6 13 7 46
8 GOLTZENE Charly M9 HEC 6 14 0 0 5 15 11 9 0 38
9 SCHILDKINECHT Ruben M9 SUC 0 0 0 0 6 14 0 14

10 PORCHE Marius M9 SUC 0 12 8 0 17 3 0 11
11 JEANMOUGIN Clément M9 SUC 0 0 0 0 13 7 0 7
12 SARLET Jules M9 SUC 0 0 0 0 19 1 0 1
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CLASSEMENT PAR CATEGORIE
M9 Garçons

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM
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Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 GAVILAN Maëva M9 HEC 5 15 6 14 5 15 1 50 0 7 13 94
2 RISSER Ana M9 HEC 4 20 5 15 8 12 5 15 5 15 8 12 65
3 MIHALCEA Maria M9 SUC 2 40 8 12 0 0 0 0 52

Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points
1 GROSMANGIN Hugo M7 HEC 0 11 9 9 11 2 40 0 15 5 65

26/02/2022 12/03/2022 02/04/2002 14/05/2022 18/06/2022 TotalCLS Nom Prénom Cat. Club 29/01/2022
Poule unique Poules de clast Poules + tab Par équipe Sabre électrique Tab + Tir. Places

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
M7 garçons

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM
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CLASSEMENT PAR CATEGORIE
M9 Filles

HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG HERRLISHEIM

1 GROSMANGIN Hugo M7 HEC 0 11 9 9 11 2 40 0 15 5 65
2 LOCATELLI Lazare M7 SUC 0 0 0 0 15 5 0 5


